:л,

{tЁfч,aцr

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрация Ковровского района

1 1.1 1 .202| NЬ 1280-р

о внесенuu uзл4ененuй в

р ас поряас енuе а dMuHuc mр ацuu
KoBpoBcKozo района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20|2 J\b 27З-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации)), постановлением администрации области
от З1.01.2019 Jф 48 <Об утверждении Госуларственной программы Владимирской
области <<Развитие образованияD, постановлением администрации Ковровского
района от 09.01 .2020 М 1 (Об утверждении муниципальной программы
Ковровского района <Развитие образования)):

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
Ковровского района от 10.09.2020 Jф 757 р (О расходах на питание
обучающихс\ воспитанников образовательных учрежден ий в новой реакции) :

1.1. в пункте 1 цифры (70,00)) заменить цифрами <103,00>;
I.2. абзац 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

(( - 55,0 рублей на горячие завтраки для обучающихся 5-11 классов
льготной категории, к которой относятся: дети-инвапиды, дети с ограниченными
возможностями здоровья, дети - инваJIиды, имеющие статус обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья.).

1.3. абзац 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
( - 60,0 рублей на горячие обеды для обучающихся 1-11 классов льготной

категории, к которой относятся: дети-инвапиды, дети с ограниченными
возможностями здоровья, дети - инв€uIиды, имеющие статус обучающихQя с
ограниченными возможностями здоровья.).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Ковровского
района от 21.08.2021 J\'9 977 - р (О внесении изменений в распоряжение
администрации Ковровского района>.

З. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
нач€tльника управления образованшI администрации Ковровского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
подписания за исключением подпунктов |.2., 1.З. пункта 1, которые

распространяются на правоотношения, возникшие с 01 сентября 202l года

ДоКумел IтФts

Для

riOГ0 р

rrljо

о.,
9

ъ
týý,

ý
Глава администрации Ковровского района В.В. Скороходов